
平成 23年 12 月 2 日

関 係 者 各 位

水谷建設株式会社

保全管理人 弁護士 天 野 勝 介

関係者説明会開催のお知らせ

水谷建設株式会社（以下「当社」といいます。）は，平成 23 年 12 月 1 日に，債権者

より会社更生手続開始の申立てがなされ，同日，大阪地方裁判所より当職が保全管理人

に選任されました。

つきましては，当該会社更生手続開始の申立てに関し，当社が今般の事態に至った経

緯並びに今後の方針等に関し，現状当職が把握している内容についてご説明させていた

だくため，下記日程にて関係者説明会を開催させて頂きます。ご多用中のところ誠に恐

縮ですが，ご参加賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

関係者説明会の日程

  ⑴ 第 1 回【桑名会場】 

日 程：平成 23 年 12 月 14 日(水) 午前 10 時 30 分 開場

午前 11 時 00 分 開始

午後 0 時 30 分 終了予定

場 所：桑名市民会館 大ホール

三重県桑名市中央町 3 丁目 20

ＴＥＬ 0594-22-8511

  ⑵ 第 2 回【福岡会場】 

日 程：平成 23 年 12 月 15 日(木) 午前 10 時 30 分 開場

午前 11 時 00 分 開始

午後 0 時 30 分 終了予定

場 所：エルガーラホール 7階 多目的ホール

福岡市中央区天神 1-4-2

ＴＥＬ 092-711-5017



  ⑶ 第 3 回【東京会場】 

日 程：平成 23 年 12 月 16 日(金) 午前 10 時 30 分 開場

午前 11 時 00 分 開始

午後 0 時 30 分 終了予定

場 所：TKP 赤坂ツインタワーカンファレンスセンター ホール 7A

東京都港区赤坂 2-17-22 赤坂ツインタワー東館 7F

ＴＥＬ 03-5574-7220

※ いずれの説明会も同じ内容です。本書封筒のご提出をもって受付とさせてい

ただきますので，本書封筒をご持参くださいますよう，お願いいたします。

なお，本説明会は保全管理人が任意で今回の事態に至った経緯や今後の手続

きについてのご説明をいたすもので，ご欠席されましても，今後の法的手続き

におきまして，不利益な取扱いを受けられることはございませんので，念のた

め申し添えます。

以上


